АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сМ>_ Р М Ы М ± 1  2013 г. №

О внесении изменения в Порядок предоставления в 2013 году
управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным

кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам субсидий на
возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов в части

благоустройства придомовой территории в рамках реализации долгосрочной целевой
программы «Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе
Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденной постановлением администрации города

Рязани от 13.10.2011 № 4419», утвержденный постановлением администрации города
Рязани от 10.06.2013 № 2183

В целях выполнения мероприятий долгосрочной целевой программы «Поддержка

общественной инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы»,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от

03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления в 2013 году управляющим организациям,

товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным

потребительским кооперативам субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту

многоквартирных домов в части благоустройства придомовой территории в рамках

реализации долгосрочной целевой программы «Поддержка общественной инициативы и

развитие территорий в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденной постановлением

администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419», утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 10.06.2013 № 2183 «Об утверждении Порядка

предоставления в 2013 году управляющим организациям, товариществам собственников

жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным потребительским

кооперативам субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных

домов в части благоустройства придомовой территории в рамках реализации долгосрочной

2

целевой программы «Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе

Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденной постановлением администрации города

Рязани от 13.10.2011 № 4419» (в редакции постановления администрации города Рязани от

16.08.2013 № 3357), изменение, дополнив второй абзац пункта 2.1 словами «и иного

оборудования для удовлетворения бытовых нужд населения (бельевые площадки, уличные

туалеты)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации С.И. Сивоконя.

И.о. главы администрации В.Е.Артемов